Администрация
муниципального образования

«Майкопский район»

385730, Республика Адыгея,
Майкопский район, п. Тульский,

ул. Советская, 42
тел./факс (87777) 5-11-51

e-mail: adm@egov01.ru

Муниципальнэ образованиеу
 «Мыекъопэ район»

и администрацие

385730, Адыгэ Республикэм,
Мыекъопэ район, п. Тульскэ,

ур. Советскэр, 42
тел./факс (87777) 5-11-51

e-mail: adm@egov01.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  [REGDATESTAMP]

 №[REGNUMSTAMP]

Об утверждении административного
регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Установление
публичного сервитута»

В соответствии с положениями ст. 48 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27
июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», Земельным кодексом Российской Федерации от
25.10.2001 № 136-ФЗ, Уставом муниципального образования «Майкопский
район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Установление публичного сервитута», согласно
приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете Майкопского
района «Маяк» и разместить на официальном сайте Администрации
муниципального образования «Майкопский район» (майкопский-район.рф).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой

Временно исполняющий обязанности
Главы муниципального образования

С.С. Жинжаров

[SIGNERSTAMP1]Штамп ЭП

mailto:adm@egov01.ru
mailto:adm@egov01.ru